[image: ]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________________ № ___________
                      г. Павловск

О внесении изменений
в постановление администрации
Павловского муниципального района
Воронежской области от 10.03.2022 № 119
«О создании мобильной антикризисной
бригады Павловского муниципального
района Воронежской области»

В связи с актуализацией состава мобильной антикризисной бригады администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 10.03.2022 № 119                   «О создании мобильной антикризисной бригады Павловского муниципального района Воронежской области»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Опубликовать    настоящее    постановление    в    муниципальной    газете
«Павловский муниципальный вестник».

     Глава Павловского
     муниципального района
     Воронежской области                                                                                           М.Н. Янцов

                                    Приложение
                                                                        к постановлению администрации
Павловского муниципального района
                                                     Воронежской области
                                                                           от ________________ № _________

Состав мобильной антикризисной бригады
Павловского муниципального района Воронежской области

	Рублёвская
Елена Николаевна
	- заместитель главы администрации Павловского                                      муниципального района, руководитель мобильной                       антикризисной бригады

Зубкова
Елена Александровна

-    руководитель муниципального отдела образования, молодёжной политике и спорту администрации Павловского муниципального района, заместитель руководителя мобильной антикризисной бригады

Виноградова
Марина Александровна

- начальник отдела опеки и попечительства администрации Павловского муниципального района, заместитель руководителя мобильной антикризисной бригады

Коцарева
Наталья Александровна

-    психолог МБУ Павловский центр «РОСТ», секретарь мобильной антикризисной бригады

Члены мобильной антикризисной бригады

Безрукова
Наталья Алексеевна

- психолог МБУ Павловский центр «РОСТ»

Безрученко
Елена Сергеевна

 - главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Павловского муниципального района

Ольховатская
Мария Викторовна

- главный специалист по дополнительному образованию муниципального отдела по образованию, молодёжной политике и спорту администрации Павловского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Рязанцева
Людмила Ивановна

- заведующий ИМЦ муниципального отдела по образованию, молодёжной политике и спорту Павловского муниципального района

Жмурко
Анна Юрьевна

-   директор МБУ Павловский центр «РОСТ»

Кравчено
Юлия Александровна

-   психолог МБОУ павловская СОШ с УИП

Морозов
Иван Александрович

 -  начальник ОМВД России по Павловскому району                             (по согласованию)

Башкирова
Олеся Игоревна

-  начальник ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Павловскому району (по согласованию)

Чиркова
Елена Андреевна

-   заместитель директора КУВО «Управление социальной защиты населения Павловского муниципального района» (по согласованию)

Руденко
Роман Николаевич

- психолог КУВО «Управление социальной защиты населения Павловского муниципального района» (по согласованию)

Фёдорова Марина
Витальевна

- заместитель главного врача по детству и родовспоможению (по согласованию)

Отец Виталий
(Виталий Николаевич Макаров)

-  священник, настоятель Покровского храма города Павловска и восстанавливающего Никольского храма села Бабка Павловского района Воронежской области, руководитель миссионерского отдела Россошанского епархии, руководитель молодёжного отдела и отдела образования и катехизации Павловского церковного округа (по согласованию)

[bookmark: _Hlk113633947]
     Глава Павловского
     муниципального района
     Воронежской области                                                                                           М.Н. Янцов

image1.png